
令和 5 年 4 月吉日 

お客さま各位 

飛驒信用組合 

 

法人インターネットバンキングにおける 
照会メニュー変更のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご利用いただいております「法人インターネットバンキング」におきまして、当組合共同

センターのシステム変更に伴い、ご利用いただける『照会メニュー』に変更がございますのでご

案内いたします。 

 お客様には大変ご不便をおかけしますが、より一層、利便性のあるサービス提供に努めてま

いりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．照会メニューの変更内容 

  【入出金明細照会】 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
    ※赤枠内の「未照会の明細を照会」、「照会済みの明細を照会」が廃止となります。 

 

  【振込入金明細照会】 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ※「振込入金明細照会」が廃止となります。 

      振込入金の状況は「入出金明細照会」でのご確認をお願いいたします。 

 

２．変更日 

  ２０２３年５月８日（月） 

 

以 上 

【本件に関するお問合せ先】 

 飛驒信用組合 事務部  TEL：0577 - 37 - 2228 

 ≪受付時間：平日 午前 9 時から午後 5 時 00 分（土・日・祝日は除く）≫ 


